
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	/2001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o constante do Oficio Interno DPP n. 

o 	018/2001, de 16 de fevereiro, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a Servidora MARIA ELENITA MENEZES 

NASCIMENTO, ocupante do cargo de Professor Adjunto (D) DE, da função de 

Coordenadora de Apoio à Pesquisa (CD-4), do Decanato de Pesquisa e Pós-Graduação. 

. 

	 Brasília, de 1 de março de 2001 

IL 
LAURO MORI-IV 

Reitor 

A partir 


